[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2021 г.                                    №  114                         сл. Барило-Крепинская
	О внесении изменений в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 25.12.2017 № 67 «Об  утверждении сфер деятельности, для которых устанавливаются запреты, ограничения и дозволения, обеспечивающие предупреждение коррупции и разработке антикоррупционных  стандартов в данных  сферах»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Областным законом от 12.05.2009 N 218 "О противодействии коррупции в Ростовской области", с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 25.12.2017 № 67 «Об  утверждении сфер деятельности, для которых устанавливаются запреты, ограничения и дозволения, обеспечивающие предупреждение коррупции и разработке антикоррупционных  стандартов в данных  сферах», изложив приложение N 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения                                        А.В. Букуров
Приложение
к постановлению Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

от 09.12.2021.г. № 114
Сферы
деятельности Администрации Барило-Крепинского сельского поселения, для которых устанавливаются запреты, ограничения и дозволения,
обеспечивающие предупреждение коррупции
	N

п/п
	Сферы деятельности Администрации Барило-Крепинского сельского поселения, для которых устанавливаются запреты, ограничения и дозволения, обеспечивающие предупреждение коррупции
	Ответственные руководители

	1.
	Формирование, утверждение и исполнение местного бюджета
	Заместитель главы Администрации Барило-Крепинского сельского поселения - заведующий сектором экономики и финансов И.В. Гоголь.

	2.
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом, в том числе приватизация имущества, совершение сделок с ним
	Ведущий специалист (главный бухгалтер) В.В. Маслова

Специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям Т.В.Гоголь

	3.
	Управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности
	Специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям Т.В. Гоголь

	4.
	Организация закупок для муниципальных нужд
	Заместитель главы Администрации Барило-Крепинского сельского поселения - заведующий сектором экономики и финансов И.В. Гоголь

	5.
	Нормотворческая деятельность органов местного самоуправления
	Специалист первой категории по правовой и кадровой работе, делопроизводству Н.С. Гавриленко

	8.
	Подбор кадров муниципальной службы и замещение должностей муниципальной службы.
	Специалист первой категории по правовой и кадровой работе, делопроизводству Н.С. Гавриленко